МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

  РЕШЕНИЕ
От  19.07.2010г                          №  36
Об установлении доли муниципального

жилищного фонда  Курбского сельского поселения для

 предоставления по договору коммерческого найма.

     Руководствуясь статьями 19 и 30 Жилищного кодекса РФ, статьей 671 Гражданского кодекса РФ Муниципальный  Совет Курбского сельского поселения Ярославского района ЯО РЕШИЛ:

1. Определить на 2010 год долю муниципального жилищного фонда  Курбского сельского поселения для предоставления по договору коммерческого найма в размере 1% от общей площади муниципального жилья, находящегося в эксплуатации по состоянию на 19.07.2010г.

2. Опубликовать данное решение в печати.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Курбского сельского поселения                                     Е.К. Королев